
 

 

 

       Sokol  VRANÝ B   11:1   Sokol  TUŘANY     

III.třída  skupina B 

sobota 22.9.2012 16:30 hod 

 

Poločas -  6:1 

Branky  -  Josef Bauer 5x, Jiří Vébr 1x, Martin Kabourek 1x, Martin Plašil 1x, Honza Liška 1x, Míra Hnilička 1x 

Střídání -  46. min Martin Plašil za J.Vébra, 61. min Petr Vitín za O. Vébra, 69. min Jakub Fojt za T.Beránka,  

                   82. min Bohouš Studnička za J.Lišku 

Sestava :  Löwe T., Kabourek M. – Nauš R. – Linhart T. – Beránek T., Vébr O. -  Liška J. – Hlávka L. – Hnilička M.,       

    Vébr J. - Bauer J. 

 

 

Nevídané. Pět gólů dal, z toho čtyři za čtyři minuty. Nadupaný Mercedes se rozjíždí. 

 

Po zápase v Otvovicích jsme podpořili útočnou snahu a do útoku poslali Pepu Bauera a Jirku Vébra. 

Že to byl dobrý tah se ukázalo hned v úvodu utkání a zápas skončil nevyšší výhrou B týmu v historii. 

 

Jak to tam padalo: 

 

I. poločas 

5. min hosté vstřelili branku, ale pro ofsajd nebyla uznána 

6. min Lukáš Hlávka vyslal pěknou přihrávku na Jirku Vébra a ten zkušeně zavěsil 1:0 

22. min ve vápně se prosazuje kapitán Lukáš Hlávka a pohotovou střelou zvyšuje na 2:0 

33. min hosté posílají ostrý centr před naší branku, následný volej končí v naší síti 2:1 

               VĚNUJTE ZVÝŠENOU POZORNOST !!! 

35. min a přichází čtyřminutovka Pepi Bauera, Míra Hnilička potáhl míč po levé straně, nachází žlutou kapotu  

Mercedesu a ten technicky zakončuje do šibenice 3:1 

36. min Pepa Bauer střela z dálky 4:1 

37. min Pepa Bauer nemohl dát gól, byl u střídačky pro dotankování paliva 

38. min Míra Hnilička vyvezl balon z naší půlky, zpětnou přihrávkou našel Pepu Bauera a ten uklízí k tyči 5:1 

39. min Pepa Bauer zakončuje galapředstavení brankou na 6:1  

41. min Tomáš Beránek fauluje ve vápně, následnou penaltu Tomáš Löwe Janouškovi ml. chytá ! 

 

 

 



II. poločas 

60. min Tomáš Beránek odčinil faul z prvního poločasu, pohrál si s obránci a předložil Martinovi Kabourkovi na     

malé vápno, který střelou od břevna zvyšuje na 7:1. 

63. min Pepa Bauer dokončil svůj koncert, který se jen tak někomu nepovede a svojí pátou brankou mění stav 

na 8:1  

65. min chybu stopera potrestal střídající Martin Plašil, kličkou se zbavil i gólmana a do prázdné zavěsil na 9:1 

68. min hosté zahrávají druhou penaltu v zápase, ale ani tentokrát neskórují, když Janoušek st. trefuje pouze 

břevno 

75. min Honza Liška na pozici útočníka předložil Mírovi Hniličkovi a ten premiérovým gólem v našem dresu 

dává vyvolávanou desítku, 10:1 

79. min Honza Liška napřáhl a přesná střela od tyče podtrhla účtenku Tuřanům, konec 11:1 

 

 

Naši hráči dnes předvedli konečně týmový výkon, který se tak trochu od nich očekává. Zápas odehráli v plném 

nasazení, rychlými akcemi a s přesným zakončením. Zápas byl okořeněn famózním výkonem našeho lídra a 

tahounem mužstva Pepou Bauerem. 

 

Každého hráče, trenéra i fanouška potěší takový odehraný zápas. Ze všeho bych však vyzdvihl, že hráči pracovali 

na doraz i celý druhý poločas, i když bylo o poločase rozhodnuto.  

 

 

Příští utkání sehrajeme v sobotu 29. 9. 2012 od 16:30 na domácím hřišti proti Zlonicím. 

 

Zveme všechny naše věrné fanoušky. 

CPŠ 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 


